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1 Mayıs Emek ve Dayanışma Gü-
nü’nün Taksim’de Kutlanması 
hususunda, İçişleri Bakanlığı’nın 
“Toplantı ve gösteri yürüyüşü 
demokratik bir haktır ve bu hak 
anayasamız tarafından güvence 
altına alınmıştır. Toplumumuzun 
huzurunu, kamu düzenini aksat-
mamasıdır, başkalarının hak ve 
özgürlüklerini engellememesidir. 
Bu yıla gelirsek; 1 Mayıs Emek ve 
Dayanışma Günü nedeniyle 55 ili-
mizde 103 başvuru yapılmıştır ve 
bunların tamamına izin verilmiştir. 
İstanbul için burada parantez aç-
mak istiyorum. İstanbul’da 40 ayrı 
yer ve güzergah belirlendi. Taksim 
çağrılarına izin verilmeyecek, 1 
Mayıs için uygun değildir” şeklin-
deki açıklaması basına yansımıştır.

2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yü-
rüyüşleri Kanunu 3. maddesi “Her-
kesin önceden izin almaksızın, 
silahsız ve saldırısız olarak kanun-
ların suç saymadığı belirli amaç-
larla toplantı ve gösteri yürüyüşü 
düzenleme hakkına sahip olduğu” 
hükmünü içermektedir. Ayrıca 
Anayasa Mahkemesi, 12.10.2023 
gün ve 2016/14517 başvuru nu-
maralı kararı ile 1 Mayıs’ın Taksim 

Meydanı’nda kutlanmasının en-
gellenmesi nedeniyle gösteri yü-
rüyüşü düzenleme hakkının ihlal 
edildiğine karar vermiştir. Anayasa 
Mahkemesi Taksim’de kutlama ya-
pılmasının engellenmesinin “Ana-
yasa’nın 34. maddesinde güvence 
altına alınan toplantı ve gösteri yü-
rüyüşü düzenleme hakkının engel-
lenmesi” olduğuna hükmetmiştir. 
Söz konusu kararda, Taksim Mey-
danının 1 Mayıs İşçi Bayramı ile 
özdeş olduğu ve Taksim’de 1 Mayıs 
kutlamasını engellemenin hak ih-
lali olduğu ve hükümetin görevinin 
işçilerin ve yurttaşların 1 Mayıs’ı 
Taksim’de ve her yerde güvenli ve 
barış içinde kutlaması için gerekli 
önlemleri almak olduğu vurgulan-
mıştır.

Toplantı ve Gösteri Yürüyüşü Demokratik Bir Haktır ve 
Bu Hak Anayasamız Tarafından Güvence Altına Alınmıştır

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü 
2010, 2011 ve 2012 yıllarında ba-
rışçıl bir şekilde Taksim’de kutlan-
mış ve bu gösterilerde hiçbir sorun 
yaşanmamışken, 2013 yılından 
beri hukuk kuralları hiçe sayılarak 
Taksim işçilere ve emekçilere kapa-
tılmıştır. İstanbul Valiliği Taksim’de 
1 Mayıs Emek ve Dayanışma Gü-
nünün kutlanmasını yasaklayarak 
hem kanunu hem de Anayasa Mah-
kemesi kararını hiçe saymaktadır. 
İdarenin yapması gereken Anayasa 
Mahkemesi’nin bu kararının ge-
reğini yerine getirerek, 1 Mayıs’ın 
Taksim’de ve her yerde güvenli ve 
barış içinde kutlanması için gerek-
li önlemleri almaktır. Aksi durum 
yeni bir hak ihlali olacaktır.
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Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 
“Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli” 
başlığını taşıyan müfredat tasla-
ğı 26 Nisan 2024 tarihinde görüş 
bildiriminde bulunulması için ta-
nınan bir haftalık süreyle kamuo-
yunun değerlendirmesine sunul-
muştur. 26 farklı öğretim programı 
ve bir ortak metnin yer aldığı top-
lamda 3 binin üzerinde sayfanın 
paydaşlar tarafından konunun hak 
ettiği detaylı incelemenin yapılma-
sını engelleyen bir haftalık gibi kısa 
bir sürenin öngörülmesi çocuk 
hakları ihlali niteliğindedir.

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli öğ-
retim programları bakımından 
dikkat çeken ilk husus kavramsal 
ve tanımsal değişikliklerin yapılmış 

olmasıdır. Hedef, hedef davranış ve 
kazanım kavramları yeni model ile 
yerini öğrenme çıktıları, öğrenme 
göstergeleri, değerlendirme kanıt-
ları ,sosyal ve duygusal beceriler 
gibi yeni kavramlara bırakmıştır. 
Yeni kavramlar ile eğitim ve öğre-
timde neyin amaçlandığını tatmin 
edici bir şekilde açıklanmamış ol-
ması eğitimde farklı uygulamalara 
yol açabileceğinden eğitimde birlik 
ve eşitlik ilkesine aykırıdır.

Türkiye Yüzyılı Maarif Mode-
li’nde  biyoloji dersi öğretim sü-
reçlerinde yaratılış teorisinin be-
nimsendiği belirtilmiştir. Biyoloji 
biliminin, bilimsellikten uzak ve 
taraf bilinci aşılayan herhangi bir 
görüş ya da teoriler ile düşünülme-

si mahiyeti itibariyle akıl ilkelerin-
den uzaktır.

Çocuk haklarına saygılı eğitim 
modelleri bilimsel, çağın gerekleri-
ne uygun, laik ve demokratik eği-
tim programları içermelidir.  Ma-
arif Model  ise bilim, kültür, sanat 
ve felsefe derslerinden uzaklaşarak 
temel ve seçmeli derslerde din ağır-
lıklı içeriklerin düzenlenmesi çağ 
dışı, bilimsellikten uzak ve dog-
matik nitelikte uygulamalardır. Bu 
düzenlemeler eğitimde tek tipleş-
tirme endişelerini daha da güçlen-
dirmektedir.

Milli Eğitim’in hedefi demokrasi 
bilincine sahip insan hak ve özgür-
lüklerine saygı duyan laik bireyler 
yetiştirmek olmalıdır. Ancak Maa-
rif Model millilikten uzak ve şekilci 
ve ayrımcı bir yaklaşımla sıklıkla 
dini ve milli ögelere vurgu yapar-
ken ortak metinde Atatürk, laiklik 
ve cumhuriyet gibi milli değerlere 
hiç yer vermemiştir. Türkiye Cum-
huriyeti Anayasası’nın “Eğitim ve 
öğrenim hakkı ve ödevi” başlıklı 
42. maddesinde eğitim ve öğreti-
min Atatürk ilkeleri ve inkılapları 
doğrultusunda, çağdaş bilim ve 
eğitim esaslarına göre, Devletin gö-
zetim ve denetimi altında yapılaca-
ğı hükmü kapsamında Anayasa’ya 
açıkça aykırılık teşkil etmektedir.

Değerler eğitimini çocuk üzerin-
den yorumlayan uygulamalı eğitim 
alanlarına yeterince yer vermeyen 
müfredat uluslararası standart ile 
uyumsuz olup kullanılan dil ve ön-
görülen ölüm, darbe ve savaş kav-
ramları üzerinden eğitim, pedago-
jik açıdan çocuğun nitelikli eğitim 
hakkına aykırı düzenlemelerdir.

Geleceğimiz Olan Çocukların Eğitim Hakkı Sözde “Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli” ile İhlal Edilerek Geriye Yürütülemez!
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Müfredatta yer alan demokrasiyi 
dışlayan, çocukların sosyal ve kül-
türel gelişim düzeylerine uygun 
olmayan, cinsiyete, etnik kökene 
ve kültüre dayalı ayrımcı öğretim 
ilke ve yöntemleri kabul edilemez, 
eğitim ideolojik amaçların konusu 
haline getirilemez.

Eğitim müfredatının oluşturul-
ması sürecinde akademisyen ve 
öğretmenler ile görüşüldüğü ifade 
edilse de eğitim hakkının niteliğini 
ve çocuğun üstün yararını gözeten 
kurum ve kuruluşların görüşleri 
alınmaksızın düzenlenen müfredat 
programları kapsayıcı ve toplumun 
ihtiyaçlarına cevap vermemektedir.

21. yüzyılda ihtiyaç duyulan , ço-
cukların düşünen, eleştiren, araş-

tıran, çağdaş medeniyetler ile re-
kabet edebilen, adalet duygusu 
gelişmiş bireyler olarak geleceğe 
güvenle hazırlanan bilimsel, de-
mokratik ve laik bir eğitim siste-
midir. Bu ise eğitim müfredatının 
çağın gereksinimlerini ve çocuk-
ların dinamik niteliğe sahip sosyal 
ve kültürel gereksinimlerini karşı-
layacak şekilde oluşturulacak çok 
yönlü beceri geliştirme program-
larını, teknoloji entegrasyonunu 
içeren, yaratıcılık ve yenilikçilik 
temelli yaklaşımları kültürel ve 
sosyal farkındalık ile bütünleyen, 
sürdürülebilir nitelikteki müfredat 
ve eğitim sistemi ile mümkündür. 
Türkiye’nin taraf olduğu Birleşmiş 
Milletler Çocuk Hakları Sözleşme-
si’nin 28. maddesinde düzenlenen 

çocuğun nitelikli eğitim hakkının 
kapsayıcı, eşitlikçi ve kaliteli olma-
sı gerekliliği karşısında dayatmacı, 
farklılıkları dışlayan, çocuğun eği-
timinin bir parçası olmayan öğeleri 
içeren bir eğitim müfredatı hukuki 
kabulden de uzaktır.

İstanbul Barosu Çocuk Hakla-
rı Merkezi olarak; Milli Eğitim’de 
ilme bağlılığı ve güzel sanatlara 
sevgiyi dışlayan, milli birlik duy-
gusunu zedeleyen, asrımızın sürat 
ve hareket mefhumuna göre dü-
şünülmeyen, terakki ve medeniyet 
yolunda müspet bilimin ışığını 
öteleyen her türlü anlayış ve uygu-
lamanın karşısında mücadele ede-
ceğimizi bildiririz.

Çocuk Hakları Merkezi

Basın Özgürlüğü ve Halkın Haber Alma 
Hakkı Demokrasinin Vazgeçilmezidir
3 Mayıs Basın Özgürlüğü Günü’nü yine buruk 
kutluyoruz. Demokrasinin olmazsa olmaz koşulu 
olan basın özgürlüğü maalesef ülkemizde baskı 
altındadır.

Demokrasiyle yönetilen bir ülkede basının yargı 
eliyle susturulmaya çalışılması, demokrasiye, 
yargıya güvene en ağır darbedir. Çağdaş 
demokrasilerde basın özgürlüğü hukuk devletinin 
yapıtaşlarındandır. Haksız hukuksuz verilen yayın 
durdurma, ekran karartma, idari para cezaları 
halkın haber alma özgürlüğünü ihlal etmektedir.

Basın mensuplarının gözaltı ve tutuklamalara 
maruz kalmadan, şiddete uğramadan, işsizlikle 
tehdit edilmeden, sansürsüz ve otosansürsüz, 
görevlerini özgürce yapabildikleri yarınlarda 
kutlayacağımız günlere olan umutla 3 Mayıs 
Basın Özgürlüğü Günü’nü kutluyoruz.

İstanbul Barosu
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Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 
hazırlanan “Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli” başlığını taşıyan öğretim 
programları taslağı 26 Nisan 2024 
tarihinde kısa bir süre için kamu-
oyunun değerlendirmesine sunul-
muştur.

Millî eğitim ve öğretim programla-
rının amaçladığı kazanımlar Cum-
huriyetin kazanımlarına aykırı 
olamaz. Cumhuriyetin en önemli 
kazanımlarından biri olan Tevhidi 
Tedrisat Kanunu yürürlükte olma-
sına karşın birçok ayrıştırıcı düzen-
lemeyle ülkemizdeki öğretim birli-
ğini zedeleyen adımlar atılmıştır.

• Binlerce köy okulu kapatılmış, 
köy çocuklarının bir kısmı taşımalı 
eğitime veya yasa dışı yatılı “med-
reselere” gönderilmiştir. Çocukla-
rın gönderildiği yasa dışı “medre-
se”, yurt ve kurslarda yaşanan elim 
olaylar, öğretim ve hukuk birliğini 
sağlayan ve dinin istismar edilmesi-
ni yasaklayan laik hukuk düzenine 
karşıt yasa dışı faaliyetlerin devasa 
boyutlarını göstermektedir.

• 30 Mart 2012 tarihli 6287 sayı-
lı Kanunla 4+4+4 eğitim sistemi 
uygulanmaya başlanmıştır. Bu Ka-
nunla sekiz yıllık kesintisiz eğitim 
yerine 12 yıllık üç kademeli eğitim 
getirildiğinden ilkokul dördüncü 
sınıfı tamamlayan çocuklar örgün 
veya açık ortaokullara gönderile-
bilmektedir. Böylece özellikle kız 
öğrenciler örgün eğitimden açık 
öğretim ortaokullarına yönlendiril-
mektedir.

• Son yıllarda kullanılmayan okul 
binalarının bir kısmı Köy Yaşam 
Merkezi olarak açılmaktadır. Milli 
Eğitim Temel Kanununun 24. mad-
desine göre ilköğretim kurumları-
nın bağımsız okullar olarak kurul-

ması esas olmasına rağmen ilkokul 
ve Kur’an kursu, el sanatları kursu 
gibi ayrı eğitim uygulamaları aynı 
merkezde yürütülmektedir. 

• 24 Mart 2022 tarihli Resmî Gaze-
tede yayınlanan Diyanet Akademi-
si düzenlemesiyle YÖK ya da Millî 
Eğitim Bakanlığı’na bağlı olmayan 
bir kurum kendi müfredatını be-
lirleyerek dinsel eğitim öğretim fa-
aliyeti yürütmektedir. Bu durumun 
öğretim birliğini sağlayan Tevhidi 
Tedrisat Kanununa ve her türlü kişi 
ve grup imtiyazlarını yasaklayan 
laik hukuk düzenine aykırı olduğu 
açıktır.

• Millî Eğitim Bakanlığı, Gençlik 
ve Spor Bakanlığı ve Diyanet İşle-
ri Başkanlığı arasında imzalanan 
ÇEDES (Çevreme Duyarlıyım, De-
ğerlerime Sahip Çıkıyorum) projesi 
kapsamında, Millî Eğitim Bakanlı-
ğı’ndaki okullarda “manevi danış-
man” olarak imamlar, vaizler gibi 
din görevlileri tarafından çocuklara 
“değerler eğitimi” verilmeye baş-
lanmıştır. Millî eğitim programı 
dışındaki bu uygulamaların Tevhidi 
Tedrisat Kanununa ve laik hukuk 
düzenimize aykırı olduğu açıktır.

ÇEDES projesi ve Millî Eğitim Ba-
kanlığı’nın iş birliği yaptığı bir ta-
kım vakıf ve derneklerin tarikat 
yapılanması içinde olmaları Ana-
yasaya, Tevhidi Tedrisat Kanunu-
na, tarikatları yasaklayan 677 sayılı 
Devrim Kanununa, Türk Medeni 
Kanununa ve Millî Eğitim Temel 
Kanununa aykırıdır.

• MESEM yani Mesleki Eğitim 
Merkezi uygulamalarıyla çocuklar 
bedensel ve zihinsel gelişimlerini 
tamamlamadan ağır ve tehlikeli iş-
lerde çalıştırılmaktadır.

Çocukların “mesleki eğitim” adı al-

tında fiilen okuldan ayrılarak iş gü-
venliğinden uzak ağır ve tehlikeli iş-
yerlerinde çalıştırılması, Anayasada 
düzenlenen eğitim hakkına ve Tev-
hidi Tedrisat Kanununa aykırıdır.

Anayasanın 42. maddesine göre 
kimse eğitim ve öğrenim hakkın-
dan yoksun bırakılamaz. Atatürk il-
keleri ve devrimlerine, çağdaş bilim 
ve eğitim esaslarına aykırı eğitim ve 
öğretim yapılamaz.

Millî Eğitim Temel Kanununa göre 
temel eğitim, her Türk vatandaşı-
nın hakkıdır ve devlet tarafından 
parasız verilir. Temel eğitim, Ata-
türk ilkeleri ve inkılapları, Atatürk 
milliyetçiliği, genellik, bilimsellik, 
laiklik, karma eğitim ve eşitlik ilke-
lerine uygun olmalıdır. 

Millî eğitim ve öğretim programı-
nın amaçladığı kazanımlar Cum-
huriyetin kazanımlarına aykırı 
olamaz. Ders kitapları da laik Cum-
huriyet hukukuna aykırı hususlar 
veya temel kavramlarda eksiklikler 
içeremez.

• 12. sınıf İnkılap Tarihi ve Ata-
türkçülük Dersi Öğretim Program 
taslağında sözgelimi 1920 Gümrü 
Antlaşması vardır ancak bu ant-
laşmanın yerine geçen 1921 Mos-
kova ve Kars Antlaşmaları yoktur. 
İzmir’in işgali ve İstanbul’un işgali 
kavramları yoktur. Millî cemiyetler 
ve Millî varlığa düşman cemiyetler 
kavramları yoktur. Anayasa kav-
ramı vardır ancak Türk vatandaşı 
kavramı yoktur.

• MEB Öğretim Programı Ortak 
Metninde, Atatürk, Türk mille-
ti, Türk vatandaşı, Anayasa, millî 
egemenlik, laiklik, üniter yapı gibi 
en temel kavramlar yoktur. Devlet, 
millet, vatandaş, bölgesel eğitim 
ihtiyaçları gibi kavramlar kullanıl-
mıştır. Cumhuriyet kavramı sadece 
“Türkiye Cumhuriyeti’nin dinamik 
vizyonu” sözünde geçmektedir.

• Program ortak metninde sözgeli-
mi finansal okuryazarlık adı altında 

Millî Eğitim Programları 
Anayasa’ya Aykırı Olamaz
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bankalar “konvansiyonel banka” ve 
“katılım bankası” olarak ikiye ayrıl-
maktadır. Bu bankaların, toplumsal, 
dinî, finansal ve hukuki bağlamda 
değerlendirilmesi hedeflenmekte-
dir. Değer telkini, davranış değiştir-
me gibi yöntemlerin kullanılacağı 
programa göre dinsel bağlamda 
“yanlış” olarak değerlendirilen bir 
durumla mücadele etme düşünce-
sinin öğrencilere “sabır” başlığı al-
tında benimsetilmesi mümkün hale 
gelmektedir. ÇEDES gibi program 
dışı etkinliklerde mümkün hale ge-
tirilen bir durum, müfredata eklen-
mektedir.

• Yine programların ortak metninde 
“saygı” başlığı altında “her insanın 
kendi dinine uygun yaşama hakkı 
olduğunu kabul eder” düşüncesi 
öğrencilere benimsetilecektir. Saygı 
başlığı altında sunulan bu yargının 
benimsetilmesi sırasında uyuşmaz-
lıkların dinsel hukuk kurallarına 
göre çözümlenmesi düşüncesinin 
benimsetilmesi de mümkün olabi-
lecektir.

• 429 sayılı Devrim Kanunu ile İs-
lâm dininin inanç ve ibadetlerle 
ilgili hükümlerinin yürütülmesi 
için Diyanet İşleri Başkanlığı kurul-
muştur. Ancak günümüzde Diyanet 
İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek 
Kurulu, 429 sayılı Devrim Kanu-
nuyla belirlenmiş temel görev ala-
nının dışına çıkarak nafaka süresi, 
kadının miras payı, boşanma kararı 
verme yetkisi gibi hukuksal konu-
larda fetvalar vermektedir.

ÖRNEK 1:

• “BOŞANMA DAVASI UZUN 
SÜRE SONUÇLANMAYAN KA-
DININ ALDIĞI NAFAKA HELAL 
MİDİR?”

“(..) Dinen boşama olmadan mah-
kemeye boşanma davası açılmış ve 
kadın da evi terk etmemişse mah-
keme devam ettiği sürece eşler evli 
hükmünde olduğundan, dava süre-
since de kadının nafakasını temin 

etme yükümlülüğü kocasına aittir. 
Bu yükümlülük mahkeme boşa-
dıktan sonra başlayan iddet süresi 
bitinceye kadar devam eder. Ancak 
dinen boşanma gerçekleşmişse sü-
reç devam etse bile İslâm hukukuna 
göre kocanın eşine yönelik nafaka 
borcu iddetin bitimiyle sona erer.”

(DİB Din İşleri Yüksek Kurulu, Fet-
valar, DİB Yay. 2019, s. 450)

• ÖRNEK 2:

“KADININ MİRASTAKİ DURU-
MU NEDİR?”

“İslâm, koyduğu malî hükümlerde 
genel olarak külfet-nimet dengesini 
gözetmiştir. Miras hukuku da buna 
dâhildir. (..)

a) Vefat eden kimsenin kızı olarak 
kadın: Erkek kardeşleri ile beraber 
bulunduğunda kardeşinin aldığı 
payın yarısını, erkek kardeşi yoksa 
ve kız tek ise mirasın yarısını alır.”

(DİB Din İşleri Yüksek Kurulu, Fet-
valar, DİB Yay. 2019 s. 465)

• ÖRNEK 3:

“BOŞAMA YETKİSİNİN EŞE 
VEYA BAŞKASINA DEVREDİL-
MESİ MÜMKÜN MÜDÜR?”

“İslam’da boşama yetkisi prensip 
olarak kocaya verilmiştir. Boşama 
yetkisini elinde bulunduran koca-
nın, bu yetkisini, nikâh akdi sıra-
sında veya evlilik süresi içinde karı-
sına veya bir başkasına devretmesi 
mümkündür.”

(DİB Din İşleri Yüksek Kurulu, Fet-
valar, DİB Yay. 2019 s. 432)

• 1926 Türk Medeni Kanunu ile ka-
dınlara boşanma, erkeklerle eşit mi-
ras payı ve şahitlik hakkı tanınmış, 
tek eşlilik ve resmi nikah zorunlu-
luğu getirilmiş, vatandaşlar arasın-
da din ayrımı ortadan kaldırılmış, 
yabancı konsoloslukların ve dinsel 
cemaatlerin mahkeme kurma ve 
yargılama yetkileri ise sona ermiş-
tir.

• Türkiye Cumhuriyeti Anayasası 
ve Türk Medeni Kanunu yürürlükte 
değilmiş gibi yayınlanan bu fetva-
lar laik hukuk düzenine aykırıdır. 
Borçlar Hukuku, Medeni Hukuk 
gibi alanlarda ilan edilen bu fetva-
ların uygulanmasının kendi dinine 
uygun yaşama hakkı gerekçesiyle 
öğrencilere benimsetilmesi ve hu-
kuk birliğinden çok hukukluluğa 
doğru eğitsel zemin oluşturulması 
millî eğitim programları ortak met-
niyle mümkün hale gelmektedir. 
ÇEDES gibi program dışı etkin-
liklerde mümkün hale getirilen bu 
durum şimdi müfredata eklenmek-
tedir.  

Anayasanın 24. maddesine göre, 
kimse devletin sosyal veya hukuki 
temel düzenini kısmen de olsa din 
kurallarına dayandırma amacıyla 
dini istismar edemez, din ve vicdan 
özgürlüğü nedeniyle kimse dini 
inancını açıklamaya zorlanamaz.

Cumhuriyetimizin hukuk düzeni, 
ülkemizdeki hukuk birliğini sağ-
layan, kanun önünde kadın-erkek 
eşitliği, din ve vicdan özgürlüğü 
getiren, her türlü kişi ve grup im-
tiyazını kaldıran, din duygularının 
istismar edilmesini yasaklayan, top-
lumun dinsel gruplara ayrıştırılma-
sını önleyen laik hukuk düzenidir.

Atatürk ilkeleri ve devrimleri doğ-
rultusunda çağdaş eğitim için ön-
celikle laik hukuk düzenine aykırı-
lıklar içeren “Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli” başlıklı program taslağı 
geri çekilmelidir. Anayasa, Tevhidi 
Tedrisat Kanunu, tarikatları yasak-
layan 677 sayılı Devrim Kanunu, 
Millî Eğitim Temel Kanunu, Türk 
Medeni Kanunu ve laik hukuk dü-
zenine aykırı eğitim öğretim uygu-
lamalarına son verilmelidir.

Cumhuriyet Araştırmaları 
Merkezi
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Yeşil Dönüşüm Kapsamında Kentler için 
Enerji ve Uyum Stratejileri

İstanbul Barosu Enerji Hukuku 
Komisyonu tarafından 3 Mayıs 
2024 Cuma günü düzenlenen “Ye-
şil Dönüşüm Kapsamında Kentler 
İçin Enerji ve Uyum Stratejileri” 
konulu söyleşi etkinliğinin açılış 
konuşmasını İstanbul Barosu Baş-
kanı Av. Filiz Saraç yaptı.

İstanbul Barosu Teras katında ger-
çekleşen, moderatörlüğünü Enerji 
Hukuku Komisyonu Sözcüsü Av. 
Aslı Aydınöz’ün yaptığı söyleşiye 
konuşmacı olarak işletme mühen-
disi Esra Demir katıldı.

Söyleşide, iklim değişikliğinin 
kentlere etkileri, enerji kullanımı-

nın bu kapsamda değerlendiril-
mesi ve kentlerin ne gibi önlemler 
alabileceği konuşuldu.

Kentler, özellikle 2016 yılında bir-
çok ülke tarafından kabul edilen 
Paris Anlaşması’ndan bu yana ik-
lim değişikliği ile mücadele eder-
ken etkilerini azaltmaya, değişen 
iklime uyum sağlamaya ve enerji 
yoksulluğu ile mücadeleye odak-
lanmaktadır. 2050 yılına kadar 
sera gazı emisyonlarını azaltmaya 
odaklanan bir dünyada yerel yö-
netimler gibi sanayide değişime 
uyum sağlamaya çalışmaktadır. 
Bu kapsamda enerji etkin, sürdü-
rülebilir, kendi enerjisini üreten 
sistemlere ihtiyaç olduğu ve bunu 
sağlamaya yönelik eylem planları 
konuşuldu.

2050 yılına kadar sera gazı emis-
yonlarının azaltılması kapsamında 
birçok şirket azaltım planları yapa-
rak etkilerini azaltmayı gerek his-
sedarlarına, gerekse müşterilerine 
taahhüt etmeye başladı. Bu çalış-
malar ülkemizde de ulusal politika, 
strateji ve hukuki zeminde yapılan 
değişiklikler ile uyum sağlamaya 
başladı.

Söyleşi sonunda Av. Aslı Aydınöz, 
İşletme Mühendisi Esra Demir’e 
katkılarından dolayı İstanbul Baro-
su Hatıra Ormanı’na dikilen fidan 
sertifikasını takdim etti.
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İstanbul Barosu Banka ve Finans 
Hukuku Komisyonu tarafından 
düzenlenen “Bankacılık ve Finans 
Alanında Yapay Zeka” konulu pa-
nel, 4 Mayıs 2024 Cumartesi günü 
saat 14.00’da İstanbul Barosu Kon-
ferans Salonu’nda gerçekleşti.

Panelin açılış konuşmasını İstan-
bul Barosu Yönetim Kurulu Üyesi 
Av. Sinan Naipoğlu ve Banka ve Fi-
nans Hukuku Komisyonu Sözcüsü 
Av. Dr. Ceyda Öcal yaptı.

İstanbul Barosu Banka ve Finans 
Hukuku Komisyonu Yürütme Ku-
rulu Üyesi Av. Beril Kılıç etkinliğin 
moderatörlüğünü gerçekleştirdi.

Cihat Sarı “Finansta Yapay Zeka”, 
Doç. Dr. Mete Tevetoğlu “Fintech 
ve Regtech Perspektifinden Dijital 
Bankacılık ve Açık Bankacılık Re-
gülasyonlarında Yapay Zekanın İz-
leri ve Yasal Düzenlemelerin Anah-
tar Noktaları” konulu sunumlarını 
sundular.

Sunumların tamamlanmasından 
sonra soru/cevap bölümüne geçil-
di.

Panelin sonunda İstanbul Barosu 
Yönetim Kurulu Üyesi Av. Sinan 
Naipoğlu ve İstanbul Barosu Ban-
ka ve Finans Hukuku Komisyonu 
Sözcüsü Av. Dr. Ceyda Öcal, ko-

nuşmacılar adına İstanbul Barosu 
Hatıra Ormanı’na dikilen fidanla-
rın sertifikasını kendilerine takdim 
etti.

Bankacılık ve Finans Alanında Yapay Zeka
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Şampiyon Futbol Takımımız 
Baro Yönetim Kurulumuzu Ziyaret Etti

17-23 Nisan tarihlerinde Antalya 
Kemer’de TBB Spor Komisyonu 
tarafından düzenlenen Türkiye Ba-
rolar Birliği 13. Avukat Spor Oyun-
ları Futbol branşının son şampiyo-
nu İstanbul Barosu Futbol Takımı 
yine şampiyon olarak unvanını 
korumayı başardı. İstanbul Baro-
su Futbol Takımı böylelikle son iki 
şampiyonada üst üste ikinci kez 

olmak üzere toplamda altıncı kez 
şampiyonluk kupasını kazanarak 
en çok şampiyon olan takım unva-
nını geliştirdi.

İstanbul Barosu Futbol Takımı, 2 
Mayıs 2024 Perşembe günü saat 
17.00’de Baro Yönetim Kurulumu-
zu ziyaret ederek, kazandıkları ku-
payı takdim etti.

İstanbul Barosu Başkanı Av. Filiz 

Saraç, takım kaptanı, yöneticileri 

ve tüm sporcuları kutladı ve takı-

mın başarısının İstanbul Barosu’na 

değer kattığını söyleyerek kendile-

rine teşekkür etti.

Kupanın tesliminde Başkan Yar-

dımcısı Av. Ali Gürbüz, Genel Sek-

reter Av. Burcu Öztoprak Alsulu, 

Sayman Av. Bahar Güldaş, Yöne-

tim Kurulu Üyeleri Av. Prof. Dr. Ali 

Kemal Yıldız, Av. Gülderen Zerrin 

Kavak Yıldırım, Av. Sinan Naipoğ-

lu, Av. Doç. Dr. Ahmet Ayar ve Av. 

Hüseyin Köprülü de yer aldı.
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Bakırköy Adliyesi Zemin Kat Baro Odasına 
“Av. Murteza Özhan Dinlenme Odası” Adı Verildi 

İstanbul Barosu Yönetim Kuru-
lunca, Bakırköy Adliyesi Zemin 
Kat Avukat Dinlenme Odasına, 
merhum Av. Murteza Özhan’ın adı 
verildi. “Av. MURTEZA ÖZHAN 
DİNLENME ODASI” plaketi ve 
Özhan’ın bir fotoğrafı 23 Mayıs 
2024 Perşembe günü düzenlenen 
törenle odanın girişine asıldı.

İstanbul Barosu Başkanı Av. Fi-
liz Saraç, “Değerli üstadımız Av. 
Murteza Özhan, güler yüzüyle hep 
hafızalarımızda hoşgörünün, ba-
rışın temsilcisi oldu. Daima hiçbir 
karşılık beklemeksizin çalışmanın, 
meslektaşları için özveride bulun-
manın temsilcilerinden biri oldu. 
Murteza ağabeyimizin anısını ya-
şatmak ve onu yeni nesillere ta-
nıtmak için baro odamızın adını 
‘Murteza Özhan Dinlenme Odası’ 
olarak değiştirdik” dedi.

Av. Murteza Özhan’ın kızı Nihan 
Özhan da yaptığı konuşmada, bu-
günün hayatının en anlamlı ve 
duygu dolu günlerinden biri oldu-
ğunu belirtti. Özhan, babasına gös-
terilen vefa duygusu için İstanbul 
Barosu Yönetim Kurulu’na ve mes-
lektaşlarımıza teşekkür etti.

Baromuzun 11646 sicil sayısın-
da kayıtlı Avukat Murteza Özhan, 
2010-2016 yılları arasında Türkiye 
Barolar Birliği Delegesi, 2018 İs-
tanbul Barosu Denetleme Kurulu 
Üyesi ve önceki dönemlerde Bakır-
köy Bölge Temsilcisi görevlerinde 
bulunmuştu. Özhan, 07.07.2023 
tarihinde aramızdan ayrıldı.
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İstanbul Barosu Cumhuriyet Araş-
tırmaları Merkezi’nin (CUMER), 
İstanbul Barosu Genç Avukatlar 
Merkezi ve İstanbul Üniversite-
si Hukuk Fakültesi Cumhuriyetçi 
Hukukçular Kulübünün katkılarıy-
la düzenlediği “Samsun’a Çıkışının 
105. Yılında ATATÜRK” başlıklı 
panel, 16 Mayıs 2024 Perşembe 

Samsun’a Çıkışının 105. Yılında Atatürk

günü İstanbul Barosu Konferans 
Salonu’nda yapıldı.

Sunumunu CUMER üyesi Av. Ba-
har Seven Çoban’ın gerçekleştirdi-
ği “Samsun’a Çıkışının 105. Yılında 
ATATÜRK” konulu etkinlik, Cum-
huriyetimizin kurucusu ulu önder 
Atatürk ve Millî Mücadele kahra-
manları için bir dakikalık saygı du-
ruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması 
ile başladı. Ardından İstanbul Ba-
rosu Başkanı Av. Filiz Saraç pane-
lin açılış konuşmasını yaptı.

İstanbul Barosu Başkanı Av. Filiz 
Saraç konuşmasında, 19 Mayıs’ın 
Millî Mücadele sürecindeki ve Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin kuruluşun-
daki öneminden söz etti. İstanbul 
Barosu’nun Atatürk ilkeleri ve dev-
rimlerinin yolundan ayrılmadığını, 
Cumhuriyet değerlerinden taviz 
verilmesinin asla kabul edilemeye-

ceğini vurguladı.

Ardından İstanbul Barosu Baro 
Meclisi Önceki Başkan Yardım-
cısı ve Cumhuriyet Araştırmaları 
Merkezi Üyesi duayen hukukçu Av. 
Nizar Özkaya’ya mesleğinde 50. 
yılı anısına İstanbul Barosu Başka-
nı Av. Filiz Saraç tarafından plaketi 
takdim edildi. Plaket takdiminden 
sonra konuşma yapan Av. Nizar 
Özkaya, Türkiye’nin tam bağımsız 
olması gerektiğini, kendisinin ve 
68 kuşağının bunun için mücade-
le ettiğini; tam bağımsız Türkiye 
olmadan hukukun ve yargının ba-
ğımsız olamayacağını açıkladı ve 
genç meslektaşlara «Tam Bağımsız 
Türkiye» yolunda ilerlemelerini 
tavsiye etti.

Moderatörlüğünü Cumhuriyet 
Araştırmaları Merkezi (CUMER) 
Üyesi Av. Emre Can Özkara’nın 
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yaptığı panelde; İlk olarak İstanbul 
Barosu Genç Avukatlar Merkezi 
Sözcüsü Av. Sevim Hazal Görmüş 
“Atatürk” konulu konuşmasını 
yaptı. Av. Sevim Hazal Görmüş, 
konuşmasında 19 Mayıs’ta ülke-
mizin işgal altındaki durumunu, 
Atatürk’ün Samsun yolculuğu sı-
rasında yaşanan zorluklara değindi 
ve Atatürk’ün Gençliğe Hitabesi ile 
konuşmasını tamamladı.

İstanbul Barosu Cumhuriyet Araş-
tırmaları Merkezi Üyesi Av. Der-
ya Şahin, “19 Mayıs Yolculuğu ve 
Kurtuluş Savaşı’nın Başlaması” ko-
nulu konuşmasında Birinci Dünya 
Savaşı’nın sonunda Osmanlı İm-
paratorluğu’nun çöküşü, Mondros 
Ateşkes Anlaşması ve Sevr proje-
sine değindi. Atatürk’ün Samsun’a 
çıkışından sonra Kurtuluş Sava-
şı’nın cepheleri hakkında detaylı 
bilgiler verdi.

İstanbul Barosu Cumhuriyet Araş-
tırmaları Merkezi Üyesi Av. Cansu 
Keskin, “Samsun’dan İzmir’e Millî 
Mücadele” isimli konuşmasında 
Atatürk’ün Samsun’a gidişi, önce-
sindeki hazırlık süreci ve Havza 
Genelgesi ile millî cemiyetlerin 
kongreler vasıtasıyla birleştirilme-
sinden İzmir’in kurtuluşuna kadar 
süreci özetleyerek anlattı.

İstanbul Barosu Cumhuriyet Araş-
tırmaları Merkezi Üyesi Av. Nilda 
Baltalı, “Türkiye Cumhuriyeti’nin 
100. Yılında Gençliğin Durumu” 
konulu konuşmasında Atatürk’ün 
devrimciliği ve Kurtuluş Savaşı’nın 
anti emperyalist niteliğini vurgu-
ladı. Türk gençliği için bu müca-
delenin önemini genç avukatların 
sorunlarına değinerek açıkladı.

İstanbul Barosu Cumhuriyet Araş-

tırmaları Merkezi Üyesi Av. Zeynep 
Esen, “Atatürk’ten Günümüze Türk 
Vatandaşlığı” konulu konuşma-
sında, Atatürk döneminde çıkarı-
lan Türk Vatandaşlığı Kanununun 
temel hükümlerini ve ana fikrini 
açıklayarak Türkiye’nin Millî Mü-
cadele ile kurulmuş bir ulus devlet 
olduğunu, para, gayrimenkul veya 
yatırım üzerinden veya subjek-
tif kriterlerle istisnai vatandaşlık 
uygulamasının ülkemizin kurucu 
değerlerine aykırı olduğunu vur-
guladı.

İstanbul Barosu Cumhuriyet Araş-
tırmaları Merkezi Av. Numan Er-
tuğrul Sargın, “Atatürk’ün Türk 
Gençliğine İnancı” konulu konuş-
masında Atatürk’ün Türk gençliği 
kavramıyla sadece yaş olarak genç-
leri değil; fikirleriyle dinamizmiyle 
bütün Türk milletini algıladığını 
ve bu sebeple Türkiye Cumhuri-
yeti’ni gençlere emanet ettiğinden 
söz ederek, her Türk vatandaşının 
Türkiye’nin bağımsızlığını, bütün-
lüğünü ve Cumhuriyetin kurucu 
değerlerini korumakla yükümlü 
olduğunu belirtti.

Son olarak, İstanbul Üniversite-
si Hukuk Fakültesi Cumhuriyetçi 
Hukukçular Kulübünden Aybüke 

Aydın “Atatürk ve Eğitim” konulu 
konuşmasını yaptı. Konuşmasın-
da Atatürk’ün eğitim ve öğretim 
vizyonunu, amacını, laik ve sosyal 
eğitimin önemini, eğitim müfre-
datının dinselleştirilmesinin zarar-
larını ve Cumhuriyet değerleri ile 
bağdaşmadığını örnekler vererek 
anlattı.

Konuşmaların tamamlanmasıyla 
birlikte Moderatör Av. Emre Can 
Özkara oturumu kapatırken yaptı-
ğı konuşmada, Türk gençliğinin ilk 
görevinin vatanın ve milletin bö-
lünmez bütünlüğü, ebediyen var-
lığı ve egemenliğin kayıtsız şartsız 
millete aidiyeti üzerine kurulu Tür-
kiye Cumhuriyetinin ilelebet payi-
dar kalması olduğunu vurguladı ve 
konuşmasını ulu önder Atatürk’ün 
«Ne Mutlu Türk’üm Diyene! « sö-
züyle noktaladı.

Büyük ilgi ile izlenen panel, İstan-
bul Barosu Cumhuriyet Araştır-
maları Merkezi Yürütme Kurulu 
Üyesi Av. Nurşen Karacalıoğlu 
ve İstanbul Barosu Cumhuriyet 
Araştırmaları Merkezi Sözcüsü Av. 
Gülseren Aytaş tarafından, tüm ka-
tılımcılara İstanbul Barosu Hatıra 
Ormanı’na dikilen fidanların ser-
tifikalarının takdimi ile sona erdi.
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İstanbul Barosu Yardımlaşma San-
dığı Genel Kurulu 24 Mayıs 2024 
Cuma günü İstanbul Barosu Orhan 
Adli Apaydın Konferans Salonu’n-
da toplandı. Genel kurula İstan-
bul Barosu Başkanı Av. Filiz Saraç, 
Başkan Yardımcısı Av. Ali Gürbüz, 
Genel Sekreter Av. Burcu Öztoprak 
Alsulu, Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Av. Bahar Güldaş, Yönetim 
Kurulu Üyesi Av. Hüseyin Köprü-
lü, önceki dönem İstanbul Barosu 
Başkanı Av. Mehmet Durakoğlu, 
önceki dönem yönetim kurulu 
üyesi Av. Burcu Aslan, Yardımlaş-
ma Sandığı Üyesi Avukat ve Stajyer 
Avukatlar katıldı. 

Yardımlaşma Sandığı Genel Ku-
rulu, Cumhuriyetimizin kurucusu 
Ulu Önder Atatürk, silah arkadaş-
ları, şehitlerimiz ve kaybettiğimiz 
meslektaşlarımız için saygı duru-
şu ve İstiklal Marşı ile başladı.  İs-
tanbul Barosu Genel Sekreteri Av. 
Burcu Öztoprak Alsulu genel ku-
rulunun sunumunu yaptı. 

İstanbul Barosu ve Yardımlaşma 
Sandığı Başkanı Av. Filiz Saraç, 
açılış konuşmasında, İstanbul Baro 

Yardımlaşma Sandığı’nın İstanbul 
Barosu’nun tarihinde önemli bir 
yere sahip olduğunu belirterek, 
halen  bin 344 avukat üyesi, 46 
stajyer avukat üyesi bulunduğunu 
söyledi. Yıllık üyelik aidatının 300 
TL olduğunu muhasebe tarafından 
bu miktarının 500 TL’ye çıkarılma-
sının önerildiğini belirtti. Genel 
kurula katılan katılımcılara katkı-
larından dolayı teşekkür etti.

Genel kurulu gündemi gereğince 
Başkanlık Divanı seçimine geçildi. 

Divan Başkanlığına Av. Halil İbra-
him Göktürk, Başkan Yardımcılığı-
na Av. Süreyya Turan, Divan Üye-
liklerine ise Av. Lütfi Topraç ve Av. 
Alev Seher Tuna seçildi. 

Gündem gereği 9 Mayıs 2022 tari-
hinde yapılan genel kurul tutanağı 
özeti; Yönetim Kurulunun 2022-
2023 yıllarına ait çalışma raporu, 
Denetleme Kurulunun  2022-2023 
yıllarına ait denetleme raporu 
okundu. 2022-2023 tarihleri ara-
sında bilanço ve gelir-gider tablo-
larının görüşülmesine geçildi. 

Yönetim Kurulu raporu ve Denet-
leme Kurulu raporu ayrı ayrı oy-
landı. Oy birliğiyle kabul edildi. 

2024-2026 yılı bütçe tasarısı oku-
narak, yönetim kuruluna fasıllar 
arası aktarma yetkisinin görüşül-
mesine geçildi. Yapılan oylamada 
oy birliğiyle kabul edildi.

İstanbul Barosu Yardımlaşma Sandığı 
Genel Kurulu Yapıldı
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geçildi. Halen 300 TL olan yıllık 
aidatın, 2024-2026 yılları için den 
500 TL’ye çıkarılmasına oy birliğiy-
le karar verildi. 

YENİ DENETİM KURULU 
SEÇİLDİ

Genel Kurul gündemi gereği, De-
netleme Kurulu için 3 asıl ve 3 
yedek üye seçilmesine geçildi. Av. 
Kemal Aytaç (14304), Av. İfaket 
Aydemir (14478), Av. Kerem Do-
nat (55443) Denetleme Kurulu asil 
üyeliğine, Av. H. Günce TÜZÜN 

(14875), Av. Metin Yalti(32597), 
Av. Murat Alper Özkan (74295), 
Denetim Kurulu yedek üyeliğine 
oy birliğiyle seçildi.

Gündem maddeleriyle ilgili olarak 
sırasıyla Av. Hüseyin Rahmi Ekşi, 
Av. Mert-Er Karagülle, Av. Ufuk 
Dinç, Av. Kemal Aytaç, Av. Gül-
beyaz Karadeniz, Av. Murat Alper 
Özkan, Av. Mehmet Durakoğlu söz 
alarak düşünce ve önerilerini pay-
laştılar.

YARDIMLAŞMA SANDIĞI 
YILLIK AİDATI 500 TL OLDU

Gündem gereği 2025-2026 yılları 
Yardımlaşma Sandığı yıllık katkı 
payının belirlenmesi görüşmesine 
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Türkiye Barolar Birliği Kadın Hu-
kuku Komisyonu (TÜBAKKOM) 
15. Dönem Seçimli Genel Kurulu, 
25-26 Mayıs 2024 tarihinde Kırk-
lareli Barosu’nun ev sahipliğinde 
yapıldı.

Genel Kurula İstanbul Barosu Baş-
kanı Av. Filiz Saraç, İstanbul Baro-
su Kadın Hakları Merkezi Sözcüsü 
ve TÜBAKKOM Yürütme Kurulu 
Üyesi Av. Birsen Baş Topaloğlu, 
İstanbul Barosu Kadın Hakları 
Merkezi Sekreteri Av. Esma Memi, 
İstanbul Barosu Kadın Hakları 
Merkezi Yürütme Kurulu Üyeleri 

Av. Handan ilağa, Av. Filiz Akyol.
Akar, Av. Şükran Güven, Av. Nilsu 
Önder Sezer ve Merkez üyesi mes-
lektaşlarımız Av. Çiğdem Kaya, Av. 
Serenay Yaman, Av. Sevda Demir-
taş, Av. Mücahit Eren Kutluk, Av. 
Yasemin Arpa, Av. Saliha Ersöz 
Baştaş ve Av. Berfin Söylemez’in de 
yer aldığı 54 barodan 16 baro baş-
kanı ve 134 meslektaşımız katıldı.

Genel Kurul, TBB Başkanı Av. R. 
Erinç Sağkan, Yönetim Kurulu 
TÜBAKKOM Koordinatör Üyesi 
Av. Hicran Kandemir, Kırklare-
li Barosu Başkanı Av. Turgay Hı-
nız ile TÜBAKKOM 15. Dönem 
Sözcüsü Av. Ilgaz Lale Kocakun-
dakçı’nın konuşmalarıyla açıldı. 
İstanbul Barosu Başkanı Av. Filiz 
Saraç ve TÜBAKKOM Yürütme 
Kurulu Üyesi ve İstanbul Barosu 
Kadın Hakları Merkezi Sözcüsü 
Av. Birsen Baş Topaloğlu da genel 
kurulda birer konuşma yaptılar.

İSTANBUL BAROSU BAŞKANI 
SARAÇ: “YARGI PAKETİ’YLE 
HAK VE KAZANIMLARIMIZ 
GERİYE GÖTÜRÜLMEK 
İSTENİYOR”

9.Yargı Paketi Kanun Teklifi Tasla-
ğı’na ilişkin eleştirilerde bulunan ve 
kadınların hak ve kazanımlarının 
geriye götürülmek istendiğini söy-
leyen Saraç, “Bizler mücadelemizi, 
direnişimizi gün geçtikçe daha da 
arttırmak zorundayız. Avukatlar 

olarak bu mücadelede topluma ön-
derlik yapma göreviyle karşı karşı-
yayız” dedi.

İstanbul Barosu’nun 63 bin 500 
üyesinin 33 bin 500’ünün kadın 
avukatlardan oluştuğunu ifade 
eden Saraç, kadın hakları mücade-
lesini Kadın Hakları Merkezi ön-
cülüğünde yürüttüklerini belirtti.

Aynı zamanda bir kamu görevi 
sürdüren hukukçuların ve tüm ay-
dınların kadın hakları konusunda 
görevleri olduğuna dikkat çeken 
Saraç, toplumun aydınlatılması ve 
kadınların haklarının korunma-
sında sorumluluklarını yerine ge-
tirmeleri, emek vermeleri gerekti-
ğini vurguladı.

Saraç, laik sosyal hukuk devletinin 
ve kadın haklarının derin yaralar 
aldığı bir dönemden geçildiğini 
belirtti.

TÜBAKKOM’un ve İstanbul Ba-
rosu’nun yaptığı çalışmalara iliş-
kin bilgiler aktaran TÜBAKKOM 
Yürütme Kurulu Üyesi ve İstanbul 
Barosu Kadın Hakları Merkezi 
Sözcüsü Av. Birsen Baş Topaloğlu 
da “Katıldığımız tüm çalıştay ve 
toplantılarda ortaklaşılan bütün so-
runları dile getirdik. Duruşmalar-
da kolektif olarak hareket etmeye 
ve ses getirmeye, yargılamalarda en 
ağır cezaların alınmasına çalıştık. 
İstanbul Barosu Kadın Hakları 
Merkezi olarak AYM iptal kararı 
gerekçelerine uygun, evlenen kadı-
nın soyadıyla ilgili bir kanun teklif 

TÜBAKKOM 
15. Dönem Genel Kurulu Toplandı
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önerisi ve gerekçesini hazırladık ve 
TBMM’ye ve Kadın Erkek Fırsat 
Eşitliği Komisyonu’na gönderdik” 
dedi.

TÜBAKKOM Dönem Sözcüsü Av. 
Ilgaz Lale Kocakundakçı, TÜBAK-
KOM Yürütme Kurulu olarak in-
san haklarının yaşama geçirilmesi, 
kadınların adalete erişmesi; şiddet-
siz, eşit, ayrımcılığa uğramadıkları 
bir dünyada her alanda var olabil-
mesi için mücadele verdiklerini 
söyledi.

Konuşmaların sonrasında, İstan-
bul Barosu Kadın Hakları Merkezi 
Yürütme Kurulu Üyesi Av. Nilsu 
Önder Sezer’in de üye olarak yer 
aldığı Divan oluşturuldu.

TÜBAKKOM 16. DÖNEM 
SÖZCÜLÜĞÜ GÖREVİNE BOLU 
BAROSU SEÇİLDİ

Yapılan seçimler sonucunda TÜ-
BAKKOM 16. Dönem Sözcülüğü-
ne Bolu Barosu seçildi. Yürütme 
Kurulu üyelikleri ise Ankara, İstan-
bul, İzmir barolarının yanı sıra Ay-
dın, Muş, Artvin, Gaziantep, Kon-
ya, Çanakkale, Kahramanmaraş ve 
Konya barolarından oluştu.

“MEDENİ HAKLARIMIZDAN 
VE ÖZGÜRLÜKLERİMİZDEN 
VAZGEÇMEYECEĞİZ”

Öte yandan TÜBAKKOM Genel 
Kurul toplantısında 9. Yargı Pa-
keti Kanun Teklifi Taslağı’na iliş-
kin bir basın açıklaması yapıldı. 
“Medeni Haklarımızdan ve Özgür-
lüklerimizden Vazgeçmeyeceğiz” 
başlıklı açıklamada şu ifadeler yer 
aldı:

“Bilindiği üzere 9. Yargı Paketi 
Kanun Teklifi Taslağı Yasama Or-
ganı’nın gündemine girmiş bu-

lunmaktadır. Türkiye Barolar Bir-
liği’nin, baroların, kadın hakları 
alanında çalışan hiçbir sivil toplum 
kuruluşunun görüşü alınmadan 
sessiz sedasız bir şekilde torba 
yasanın içine sıkıştırılan, kadın-
lar için hak kaybı anlamına gelen 
düzenlemeleri kabul etmiyoruz. 
Asırları bulan mücadeleyle elde et-
tiğimiz hakların, bir torbanın içine 
sıkıştırılıp saklanarak elimizden 
alınmasına müsaade etmeyeceğiz.

TC. Anayasası’nı ve Anayasa Mah-
kemesi kararlarını tanımamayı 
alışkanlık ve gelenek haline getiren 
siyasal iktidar, Anayasa Mahkeme-
si’nin ‘Kadın evlenmekle kocasının 
soyadını alır’ şeklindeki Türk Me-
deni Kanunu’nun 187.maddesini 
iptalinin ardından da aynı tavrını 
sürdürmeye devam etmektedir. Bu 
tavra alışacağımızı sananlar, büyük 
bir yanılgı içerisindedirler. İptal 
hükmü yürürlüğe girene kadar ge-
çen 9 aylık sürede hiçbir düzenleme 
yapılmadığı gibi, bekarlık soyadını 
tek başına kullanmak isteyen ka-
dınların başvuruları da görmezden 
gelinmiş, işleme alınmamıştır. İptal 
hükmüne rağmen yeni evlenen ka-
dınlara kanundaki ifadesiyle ‘ko-
calarının’ soyadı verilmeye devam 
edilmiştir. İptal edilen hükümde-
ki birkaç kelimeyi değiştirerek 9. 
Yargı Paketi Kanun Teklifi Taslağı 
içerisine sokmak eşitlikçi bir dü-
zenleme yapmak değil, Anayasa’yı 
ve hukuku ayaklar altına almaktır.

Görünen odur ki, siyasal iktidar, 
kadınları şiddetten koruyan ve 
güçlendiren İstanbul Sözleşme-
si’nden bir gecede çekildiği gibi, 
temel haklarımızdan da bir gün-
de vazgeçmemizi beklemektedir. 
Kadınları şiddetten koruyan 6284 

Sayılı Kanun’u İstanbul Sözleşme-
si’nden vazgeçmenin bahanesi ola-
rak gösterenler, bugün bu taslak ile 
bu kanunu da kadük hale getirme-
nin gayreti içerisindedirler. Şiddet 
uygulayanın tedbir kararını ihlal 
etmesi durumunda hükmedilen 
tazyik hapsi kararlarını itiraza açık 
hale getirmek, yasayı işlevsiz hale 
getirirken şiddet mağduru kadın-
ları da savunmasız bırakacaktır.

Yargı paketi taslağı içerisinde yer 
alan ve mükerrer suçluların ceza-
larında indirim öngören düzenle-
me ise suçların tekrar işlenmesini 
teşvik eden, af anlamına gelecek 
bir düzenlemedir. Kadına yönelik 
şiddet konusundaki cezasızlık po-
litikası ülkemiz açısından yakıcı 
bir sorun olmaya devam ederken, 
işlediği suçun cezası tam olarak 
infaz edilmemiş, ıslah olmamış 
suçluların topluma yeniden karış-
ması, kadın cinayetleri ve kadına 
yönelik her türlü şiddetin katla-
narak artmasına neden olacaktır. 
Türkiye Barolar Birliği Kadın Hu-
kuku Komisyonu olarak, kadınla-
rın asırlar süren mücadeleleri so-
nucunda elde ettikleri kadın hak 
ve kazanımlarından bizi bir adım 
dahi geriye götürecek her türlü dü-
zenleme, girişim, eylem ve karanlık 
zihniyetin karşısında olacağımızı 
bir kez daha vurguluyor, kadınların 
hayatın her alanında erkeklerle eşit 
konumda ve özgür bireyler olarak 
var olduğu, cinsiyeti nedeniyle ay-
rımcılığa uğramadığı, şiddetin son 
bulduğu bir dünya için mücadeleye 
devam edeceğimizi ve dayanışma-
mızı büyüterek sürdüreceğimizi 
kamuoyu ile paylaşıyoruz.”
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19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Genç-
lik ve Spor Bayramı'nda Taksim 
Cumhuriyet Anıtı’nda düzenlenen 
törene İstanbul Barosunu temsilen 
Başkanımız Av. Filiz Saraç, Genel 
Sekreter Av. Burcu Öztoprak Alsu-
lu ve meslektaşlarımız katıldı. 

Taksim Meydanı’nda bulunan 
Cumhuriyet Anıtı önünde 19 Ma-
yıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı etkinlikleri çerçeve-
sinde düzenlenen törene

İstanbul Vali Yardımcısı Ünal Kılı-
çarslan, Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhittin Özbay, İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu, siyasi parti temsilcileri, çe-
şitli okullardan gençler, gaziler ve 
vatandaşlar katıldı. 

Taksim Cumhuriyet Anıtı’nda 
19 Mayıs Töreni

Törende Cumhuriyet Anıtı önüne 
İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü'nün çelengi konuldu. İBB ve 
İstanbul Barosu çelenginin ardın-
dan siyasi parti temsilcileri ve sivil 
toplum kuruluşları da Cumhuriyet 
Anıtı’na çelenk bıraktı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunmasının ardından resmi tö-
ren sona erdi.

İSTANBUL BAROSU BÜLTENİ • YIL 21 • SAYI 172 • MAYIS 202420



13. Hamle Sırası Savunmada.

İstanbul Barosu Satranç Takımı ta-
rafından 25-26 Mayıs tarihlerinde 
Baromuzda düzenlenen “13. Ham-
le Sırası Savunmada” turnuvası ke-
yifle ve başarılarla tamamlandı.

Başhakem FA Dilek Gülşah KILIÇ, 
hakem Hasan Öztürk ve FIDE en-
gelliler komisyonu üyesi ve Satranç 
Takımı sorumlusu Av. Turgay Seç-
kin Serpil eşliğinde düzenlenen 
turnuvada, Av. Emre Senar Boz-
kurt birincilik, Av. Melikşah De-
mirel ikincilik, Av. Umur Özyurt 
üçüncüluk kupasını kazandı. Ayrı-
ca kategori ödülü olan en iyi kadın 
sporcu ödülünü hukuk fakültesi 
öğrencisi Sinem Koruoğlu kazandı. 
Bu turnuvanın 2011 yılında ilkini 
düzenleyen Av. Mehmet Emre Gü-
nay da hem oynayarak hem de ödül 

Hamle Sırası Savunmada Satranç 
Turnuvası

töreninde turnuva şampiyonuna 
kupasını takdim ederek turnuvaya 
katılım gösterdi. Tüm katılımcılara 
ve organizasyonda emeği geçenlere 
teşekkür ederiz.

İSTANBUL BAROSU BÜLTENİ • YIL 21 • SAYI 172 • MAYIS 2024 21



İstanbul Barosu Genç Avukatlar 
Merkezi, 27-28 Mayıs 2024 tarihle-
ri arasında TBMM nezdinde grubu 
bulanan siyasi partilerin hukukçu 
milletvekilleri ile “genç avukatlara 
yeni iş alanları yaratmayı amaçla-
yan” ve bu doğrultuda hazırlanan 
kanun teklifini ve 9. Yargı Pake-
tinde yer alan adli yardıma ilişkin 
düzenlemeyi görüştü.

Görüşmelere merkezi temsilen 
merkez sekreteri Av. M. Kemal 
ALİOĞLU, merkez yürütme kuru-
lu üyesi Av. Bilal BOĞAN, merkez 
üyeleri; Av. Mizgin TAYLAN, Av. 
Avni Erkut ESER, Av. Saliha KAH-
VECİ, Av. Nur Şevval YILDIRIM 
ve Av. Eylem ÇOBAN katıldı. Gö-
rüşmelere geçilmeden önce mer-
kezimiz Ulu Önder Mustafa Kemal 
ATATÜRK’ü Anıtkabir’de ziyaret 
etti.

Bilindiği üzere Anayasa Mahke-
mesi ‘Adli Yardım Ödeneği Dü-
zenlemesi’ni 22.06.2023 Gün ve 
2022/100 Esas 2023/114 Karar ile 
iptal etmişti. Bu karara göre, 1136 
sayılı Kanun’un 180. maddesinin 
dördüncü fıkrasına eklenen altıncı 
cümlede yer alan “…birden faz-
la baronun bulunduğu illerde her 
beş bin nüfus için tespit edilecek 
toplam puanın  yüzde kırkının o 
ilde bulunan barolar arasında eşit 
olarak…” ibaresinin, baroların üye 
sayılarıyla orantılı olmayan tutarda 
ödenek almalarına neden olacağı, 
kuralda kamu yararı bulunmadığı, 
birden fazla baronun bulunduğu 
illerde adli yardım ödeneğinin ba-
rolar arasında paylaştırılmasında 
üye sayısı az olan baroların lehine, 
fazla olan baroların ise aleyhine 
bir sistemin öngörüldüğü, “birden 
fazla baronun bulunduğu illerde 
üye sayısı az olan barolarla üyesi 

sayısı fazla olan barolar arasında 
adli yardım ödeneğinin dağıtılma-
sı bakımından makul bir dengenin 
sağlanmadığı” gerekçeleri ile  ölçü-
lülük ve orantılılık ilkesine aykırı 
bularak  iptali kararı verilmiştir.

Baromuzca hazırlanan, Yönetim 
Kurulumuz ve Adli Yardım Büro-
su’na kayıtlı Avukatların yapmış 
olduğu çalışmalar neticesinde or-
taya çıkan veriler, Baro Başkanlığı 
tarafından siyasi partilerle payla-
şılmış, Baromuzun sosyal med-
ya hesapları üzerinden kamuoyu 
oluşturmak ve meslektaşlarımızı 

Genç Avukatlar Merkezi“Genç Avukatlara Yeni İş Alanları 
Yaratmayı Amaçlayan” Kanun Teklifini TBMM’de Grubu Bulunan 

Partilerle Görüştü
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bilgilendirmek amacıyla yayımlan-
mıştır. 9. Yargı Paketi ile getirilecek 
yeni düzenlemede ise bu oranın 
%30 olarak belirlendiği ve bu yön-
de yeni düzenlemenin de ölçülülük 
ilkesine aykırı olacağı düşüncesiy-
le adli yardım atama sayılarını da 
içeren tablolar ile birlikte yine Ba-
romuz tarafından siyasi partilere 
gönderilmiştir. Özellikle Anayasa 
Mahkemesi’nin 22.06.2023 Tarihli 
kararından sonra hız verilen ça-
lışmaların bir parçası olarak Genç 
Avukatlar Merkezi de hazırlanan 
tabloları ve sayısal verileri siyasi 
partilerle paylaşmıştır.

Bu kapsamda 27 Mayıs 2024 tari-
hinde gerçekleşen görüşmelerde:

Demokrasi ve Atılım Partisi Mil-
letvekili ve Önceki Dönem Adalet 

Bakanı Sadullah ERGİN,

Cumhuriyet Halk Partisi Milletve-
kili ve Grup Başkanı Gökhan GÜ-
NAYDIN,

Adalet ve Kalkınma Partisi Millet-
vekili Ali ÖZKAYA,

Demokrasi ve Atılım Partisi Mil-
letvekili Mustafa YENEROĞLU,

Halkların Eşitlik ve Demokrasi 
Partisi Milletvekili ve Van Önce-
ki Dönem Baro Başkanı Zülküf 
UÇAR ile görüşmeler sağlandı.

28 Mayıs 2024 tarihinde gerçekle-
şen görüşmelerde;

Cumhuriyet Halk Partisi Grup 
Başkanvekili Murat EMİR,

Gelecek Partisi Milletvekili İsa 
Mesih ŞAHİN,

Adalet ve Kalkınma Partisi Grup 
Başkanvekili Özlem ZENGİN,

Cumhuriyet Halk Partisi Millet-
vekili ve Önceki Dönem Trabzon 
Baro Başkanı Sibel SUİÇMEZ,

İYİ Parti Milletvekili Hakan Şeref 
OLGUN,

Adalet ve Kalkınma Partisi Mil-
letvekili Mustafa ALKAYIŞ ve son 
olarak Adalet ve Kalkınma Partisi 
Milletvekili ve Adalet Komisyonu 
Başkanı Cüneyt YÜKSEL ile görü-
şüldü.
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İstanbul Barosu Kültür ve Sanat 
Kurulu bünyesinde çalışmalarını 
sürdüren Klasik Türk Müziği Koro-
muzun geleneksel ‘İlkbahar Konse-
ri’, 24 Mayıs 2024 Cuma günü saat 
20.30’de Kadıköy  Evlendirme Dai-
resi Salonunda gerçekleşti.

Klasik Türk Müziği İlkbahar Kon-
seri’ne, İstanbul Barosu Başkanı 
Av. Filiz Saraç, Başkan Yardımcısı 
Av. Ali Gürbüz, Genel Sekreter Av. 
Burcu Öztoprak Alsulu, Yönetim 
Kurulu Üyesi Av. Hüseyin Köprülü, 
Cumhuriyet Araştırmaları Merkezi 
Sözcüsü Av. Gülseren Sıdıka Aytaş 
ile birlikte yaklaşık 500 kişi katıldı. 

Şef Caner Bakır yönetimindeki ko-
romuzun konserini Av. Mehmet 
Zeki Karan sundu. 

Konserin ilk bölümü, 11 eserden; 
koro ve solo sunumlardan oluştu. 
Koro önce Hüzzam Peşrev  ve Hüz-
zam Faslı makamındaki şarkılar-
dan oluşan bir fasıl yaptı.  

Konserin birinci bölümünde Hüz-

zam Perşrev ve Hüzzam Faslı 6 

eser, Kürdili Hicazkar 5 eser; ikin-

ci bölümde ise 6 Karcığar, 6 Mu-

hayyer ve Muhayyer Kürdi olmak 

üzere toplam 25 eser seslendirildi. 

Konserin sonunda koro ve dinle-

yicileri hep bir ağızdan İzmir Mar-

şı’nı seslendirdi. 

Klasik Türk Müziği Korosu 
İlkbahar Konseri

Konser sonunda, İstanbul Barosu 
Başkanı Av. Filiz Saraç, tüm sanat-
çılar ve katılımcılar için teşekkür 
konuşması yaptı. 21 yıldır İstanbul 
Barosu Klasik Türk Müziği Korosu 
şefliğini yapan Udi, Bestekar Caner 
Bakır’a teşekkür etti. Bir buket çi-
cek takdim etti. 

Ardından da İstanbul Barosu Baş-
kan Yardımcısı Av. Ali Gürbüz, 
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konserin sunuculuğunu yapan, 20 
yıldır Klasik Türk Müziği Korosu 
üyesi olan Av. Mehmet Zeki Ka-
ran’a teşekkür etti. Bir buket çiçek 
takdim etti. 

KLASİK TÜRK MÜZİĞİ 
KORUSU

İstanbul Barosu Klasik   Türk Mü-
ziği Korosu 27 avukattan oluşuyor. 

Şef Caner Bakır yönetimindeki ko-
ronun üyeleri: 

Av. Ahmet Fatih Barut, Av. Alaat-
tin Şahinsev, Av. Belgin Esatoğlu, 
Av. Cemile Ok, Av. Enis Aygen, Av. 
Enver Ok, Av. Erdoğan Şengezer, 
Av. Enis Aygen, Av. Ersin Türker, 
Av. Esin Bolat, Av. Fatih Mehmet 
Aktaş, Av. Ferit Barut, Av. Gültekin 

Sezgin, Av. Halil İbrahim Göktürk, 
Av. Haşmet Sırrı Akşener, Av. Hül-
ya Dinç, Av. İhsan Köseoğlu, Av. İs-
mail Hakkı Kan, Av. Lütfiye Genco 
Göktürk, Av. Mehmet Zeki Karan, 

Av. Necla Demirtaş, Av. Nevzat Ya-
ğız, Av. Okyay Aşçı, Av. Önder Seç-
gin, Av. Selda Gündüzalp, Av. Salih 
Özimer, Av. Sena İspirli, Av. Suay 
Köseoğlu.
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68 Kuşağının tanmış isimlerinden 
Av. Ali Rıza Dizdar, “Tarlabaşılı-
yım” romanından sonra kaleme al-
dığı “68 Çiçekleri “ isimli şiir kita-
bını, 27 Mayıs 2024 günü İstanbul 
Barosu 6. Kat Terasında okurlarına 
imzaladı. 

İmza gününe İstanbul Barosu Ge-
nel Sekreteri Av. Burcu Öztoprak 
Alsulu, Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Av. Bahar Güldaş, Yönetim  
Kurulu Üyesi Av. Hüseyin Köprü-
lü, meslektaşlarımız, Av. Ali Rıza 
Dizdar’ın yakınları katıldı. 

Av. Ali Rıza Dizdar ’68 Çiçekleri’ Kitabı İmza Günü

Sigorta Hukuku Kapsamında Kişisel Verilerin 
Korunması ve Aydınlatma Metni Yükümlülüğü

İstanbul Barosu Sigorta Hukuku 
Komisyonu’nun “Sigorta Hukuku 
Kapsamında Kişisel  Verilerin Ko-
runması ve Aydınlatma Metni Yü-
kümlüğü” etkinliği, 30 Mayıs 2024 
tarihinde İstanbul Barosu Konfe-
rans Salonu’nda gerçekleşti. 

İstanbul Barosu Yönetim Kurulu 
Üyesi Av. Gülderen Zerrin Kavak 
Yıldırım, Sigorta Hukuku Komis-
yonu Sözcüsü Av. Gönül Kapağan 
Kocabey, etkinliğin açılış konuş-
masını yaptı. 

Sigorta Hukuku Komisyonu Üyesi 
Av. Özge Özdemir’in sunumunu 
yaptığı etkinliğin moderatörlüğü-
nü Sigorta Hukuku Komisyonu 
Üyesi Av. Şehriban Can üstelendi.   
Av. Halime Albayrak Akdeveci ile 
Av.Tuncay Karaaslan sunumlarını 
yaptı. 

Etkinliğin sonunda, katkıların-
dan dolayı İstanbul Barosu Hatı-
ra Ormanı’na dikilen fidanların 
sertifikaları,  Av. Gönül Kapağan 

Kocabey  tarafından Av. Halime 
Albayrak Akdeveci ile Av.Tuncay 
Karaaslan’a takdim edildi. 
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Sokak köpekleri “uyutulması” 
adı altında katledilmesi anlamı-
na gelen düzenlemenin karşı-
sındayız.

Ülkemizde yıllardır devam et-
mekte olan sokak hayvanı nüfu-
sunun kontrol altına alınmasıyla 
ilgili tartışmanın, “uyutma” adı 
altında köpeklerin öldürülme-
sini içeren katliam çağrılarına 
dönüştüğünü üzülerek görmek-
teyiz.

5199 sayılı Hayvanları Koruma 
Kanunu’nun 6. Maddesinde ya-
pılması planlanan değişiklikle 

sokak hayvanlarının toplanarak 
hapsedilmesi, sahiplendirilmez-
lerse öldürülmesi amaçlanmak-
tadır. Böyle bir yasal düzenleme 
teklifler hukuka, vicdana ve kül-
türe aykırıdır.

Çözüm hayvanları katletmek 
değil, kısırlaştırmaktır.

Yerel yönetimler; kısırlaştırma, 
bakımevi açma, bakımevle-
rindeki hayvanların bakım ve 
tedavileri hususunda sorumlu-
luklarını yerine getirmelidirler. 
Öte yandan belli bir dönem sa-
hiplenilen hayvanları kısırlaş-

Can Dostlarımızın Sesi Olmaya, 
Haklarını Savunmaya Devam Edeceğiz!

tırmaksızın sokağa terk eden, 
mevcut hayvan nüfusu devam 
etmekteyken sürekli olarak hay-
van üreten vatandaşlara adli ve 
idari yaptırım uygulanmalıdır.

Bu hususların yerine getirilmesi 
noktasında görevini yapmayan 
yöneticiler, tüm bedeli hayvan-
ların canlarıyla ödemesini iste-
mektedirler.

Katletmek yerine yaşatmak ilke-
siyle hareket edilmelidir!

Yaşam alanları insan eliyle da-
raltılan, açlığa ve şiddete maruz 
kalan sokak hayvanlarının sağ-
lıklı bir çevrede yaşaması için 
ödenek ayrılması ve gerekli dü-
zenlemelerin yapılması talebi-
mizdir.

Sokak hayvanlarının haklarına 
ilişkin sorunların görmezden 
gelinmesine izin vermeyeceğiz. 
Tüm masum canların yaşam 
hakkına karşı yapılan her türlü 
algı ve teklife karşı mücadelemi-
zi sürdüreceğiz!

İstanbul Barosu her canlının se-
sidir, her canlının yaşam hakkı-
nın savunucusudur.

İSTANBUL BAROSU
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ARAMIZA KATILAN
MESLEKTAŞLARIMIZ

MAYIS 2024 RUHSAT ALAN MESLEKTAŞLARIMIZ

02.05.2024

Av. EZGİ DİNÇSOY

Av. MUSTAFA ŞİRİNCE

Av. KERİM ÇALIŞKAN

Av. HİLAL GÖZDE BODUR

Av. MERYEM HELVAYİYEN ARI

Av. RECEP HALUK TÜTÜNCÜ

Av. NİSA NUR AKSU

Av. KERİM AKSAKAL

Av. NİHAN AKALIN ÖNER

Av. İHSAN HOŞ

Av. HANDE GÜL

Av. AHMET SERHAT ÇERİK

Av. CAHİDE KÜBRA ÖZMEN

Av. MUAMMER AKIN

Av. AHMET DEMİR

Av. ŞEVVAL BOR

Av. FERAMUZ ÇETİN

Av. ÖZNUR UYLU

Av. İPEK ATAN

Av. MUSTAFA CAN ENGÜR

Av. NESRİN KURTULMUŞ

Av. ZEYNEP BERİA AKBIYIK

Av. EZGİ DOĞAN

Av. ABDULKADİR KARTAL

Av. SELİM SAĞBAŞ

Av. SERVET SELİM MEMİŞOĞLU

Av. MEHMET EMİN ARSLAN

Av. FATMA AKTİMUR

Av. MEHMET SAİD KARAOĞLAN

Av. UMMAHAN ESİN YILMAZ

Av. CANSU GENÇ

Av. MUSTAFA BARIŞ SARIOĞLU

Av. MEHMET KAZAK

Av. ADNAN TARIK DOĞAN

Av. DİLARA AK

Av. YUSUF EMİR BİRİNCİ

Av. GÖRKEM DENGERELİ

Av. BAHAR YÜCEIŞIK

Av. DİDEM DÜŞTEGÖR GÖMEÇ

Av. BİLAL TÜRKÖZ

Av. DAMLA SAĞLAM

Av. MEDİNE BUSE KAYA

Av. BURCU NUR ÖZTÜRK

Av. AYLA BÖLÜKBAŞI

Av. ZEYNEP ÖZTÜRK

Av. KADİR YAVUZ

Av. TAHA YASİN DEMİR

Av. PETEK KAYA

Av. MUHAMMED ALİ GECİT

Av. ÖZGENUR KABİL

Av. BİLAL YAYASİT

Av. YAREN ÖRSKIRAN

Av. BÜŞRA ÖZKALAY

Av. YASEMİN KILINÇER

Av. AHMET FURKAN YILMAZ

Av. MUHİTTİN DELİDUMAN

Av. SELİN DEMİRAL

Av. ZEYNEP TURAN

Av. AYŞE NUR KAYIR

Av. İBRAHİM ARDA AKBULAK

Av. HATİCE DİNGİN

Av. ALİ YILMAZ

Av. ASIM EMRE ŞALK

Av. TALHA FAHRİ İZGEREN

Av. SEVİNÇ AKKAŞ

Av. HÜSEYİN DURMAZ

Av. MERVE BEŞER

Av. BETÜL NUR MİRİK

Av. BERFİN MİNEL ALTUNKAYA

Av. HEVAL DENİZ GEZİCİ

Av. ZEYNEP TORUN

Av. NİHAT ERDEM

Av. HAKAN TEKİN

Av. YUNUS EMRE ALTUN

Av. SÜLEYMAN HURREM AKSOY

Av. SEFA ŞİŞMAN
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20.05.2024

Av. MUALLA BÜŞRA SARIASLAN

Av. CAHİT İSTİKBAL

Av. SÜMEYYE KANSU

Av. TAYFUN YILDIZ

Av. FATMA ÖZSOY

Av. HARUN ABAZ

Av. YAREN ŞAFAK

Av. ABDULHAMİD ONUŞ

Av. BAHAR SARMAN

Av. NİL ASYA GÖK

Av. MERVE ASLAN

Av. ERTUĞRUL AYDIN

Av. ÖYKÜ ŞENSOY

Av. BUSE GÜL BOZ

Av. BURAK SARI

Av. MUSAB ÖNER

Av. SALİHA SENA SAN

Av. GÖKÇE SU KÖMÜRCÜGİL

Av. NESLİHAN VİLDAN AŞKIN

Av. FURKAN MUSTAFA OKUMUŞ

Av. ELİF ÜLKÜ ÖZTÜRK

Av. SAMET İNCEDAYI

Av. RIFATCAN GÜLTEN

Av. FATMA HOMAN

Av. ALEYNA AKARSU

Av. COŞKUN TÜYSÜZOĞLU

Av. BEYTULLAH ORDU

Av. MEHMET RAŞİT AKBULUT

Av. RECEP GÖKÇE

Av. İLKNUR CANCİ

Av. AHMET ZAHİD GÜLER

Av. İLAYDA KAYA

Av. DAMLA ALTUNSU

Av. FİDAN GÜCÜÖZ

Av. AHMET FURKAN KURT

Av. AHMET SERDAR TOPKAYA

Av. ALPER GÜNER

Av. BATUHAN BOZYER

Av. BEYZA NUR ERKAN

Av. HASAN SALİH BAKACAK

Av. HİLAL SOYSAL

Av. KUBİLAY ÇELİK

Av. MELİSA DİLAN ÖZDEMİR

Av. MİNA ÖZSAVRAN

Av. MUHAMMED DOĞUŞ FIRAT

Av. MUHAMMET  BAYAT

Av. OSMAN AHMET KÖMÜRCÜ

Av. OSMAN CAN ÇALIŞ

Av. ÖKKEŞ KIYMET

Av. ÖMER NAMA

Av. ÖZGE AYSU KURAK

Av. SELİN ÖRENCİK

Av. SERDAR TAŞ

Av. SERHAT ÖZKAN

Av. TARA HACIOĞLU

Av. BURAK ALİ AKSU

Av. NURÇİN TANER

Av. YILDIRIM YILDIRIM

Av. ELANUR BAL ERKE

Av. YALÇIN SARI

Av. AYBENİZ TARIBAKAN

Av. BİLAL DEMİR

Av. AYTEN DALDAL

Av. ANDAÇ HELVACI

Av. HAŞMET ALP ALPTEKİN

Av. ZEHRA OKUMUŞ

Av. VOLKAN NAZLI

Av. HEZAL YAKIŞIRER

Av. MERVE DÖNGEL

Av. GİZEM GAYE AK

Av. LADA CRISTIOGLO

Av. EBRU NESNE

Av. ŞEYHMUS ENES DAL

Av. ENİS KESKİN

Av. MELİK FIRAT ÇİÇEK

Av. BEYZA BAKIR

Av. GİZEM ULUDAĞ

Av. OĞUZ ÖKSÜZLER

Av. HİLMİ POLATOĞLU

Av. HALİL CEYLAN

Av. KÜBRA NUR ENCİ

Av. GÖKÇE ALTAY

Av. FUAT ÖMER ALTAY

Av. ABDULLAH TALHA 
ÇAKIROĞLU

Av. ZEYNEP YILMAZ

Av. BÜŞRA NUR MÜFTÜOĞLU

Av. MERVE NUR DEMİR

Av. MERT SEL

Av. SELMA YILMAZ ÇİTLİ
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30.05.2024

Av. MEHMET HALİT BİLGİN
Av. NAZLICAN TUNCİL
Av. ABDÜLKADİR KOTİL
Av. BÜKRE ŞEYMA DÖNDER
Av. BERİCAN ERKAN
Av. FATİH AKSOY
Av. HAVVA UZUN
Av. BATTAL NİYAZİ ŞAHİN
Av. CEVAT SOYTEK
Av. BEGÜM ESEN
Av. GİZEM BÜLBÜL PATLAR
Av. MUHAMMED ALİ AYDIN
Av. ENES KAPLAN
Av. ABDULHALİM BAĞCI
Av. YANITSA IVANOVA  KOLAÇ
Av. BUHRA TOKATLI
Av. AHMET SERVER DEDE

Av. HÜLYA ÇELİK
Av. DİLA DOĞAN
Av. BURAK DOĞAN
Av. HÜSEYİN AVNİ MUTLU
Av. ÖMER FARUK YÜCEL
Av. EDANUR ŞENKARDEŞ
Av. ELİF AKYÜZ
Av. AHMET ENES DEMİRTAŞ
Av. ZEYNEP CEREN KOÇ
Av. UTKU TAHA ARTUN
Av. DAĞHAN BULUNMAZ
Av. ZEYNEP BİLGİÇ
Av. FATMA YAĞMUR ÖZDEMİR
Av. SEDRİ ÇAĞALA
Av. ECE NUR BİLGİN
Av. AHMET SAĞLAM
Av. MURAT UÇAK
Av. MEHMET AKİF ERBEYİN
Av. BİLGE KAĞAN CİHANER

Av. CANAN TARTIK
Av. İLAYDA İKİZOĞLU
Av. MELİSA SÖNMEZ
Av. MÜCAHİT YADİGAR
Av. SABAHAT AKTAŞ
Av. SAMET YEŞİLTEPE
Av. YUSUF BARLIK
Av. SUDE ORAL
Av. RABİA ZEYNEP ERSAN
Av. YUSUF KORAY ES
Av. MEHMET BURÇ ÇEKMECELİ
Av. YİĞİT SAKARYA
Av. BESTE ŞENSES
Av. NEZİHE GÜNEŞ
Av. FATİH ERDAĞI
Av. CECILIE MAHAMMED
Av. ATALAY EROĞLU
Av. KÜBRA AYDIN
Av. MELİKE KÜÇÜK KALLE

Av. EZGİ DİLAN ÖZMEN

Av. İLAYDA TÜRK

Av. MEHMET KAAN DOĞAN

Av. DEFNE ÇAKMAK

Av. FATİH BATUHAN GÜNGÖR

Av. BERAT BEKTAŞ

Av. EZGİ BAHAR

Av. MEHMET TANRIVERDİ

Av. ELİF NUR TAŞKAN

Av. ÖZLEM ŞAHİN

Av. KEMAL MERTALİ

Av. MAHİRE KUDIRETI

Av. ÖZLEM ASILI

Av. ŞEYMANUR SAĞINÇ

Av. ENSU ECE ÖZTÜRK

Av. MUHAMMED GÖKÇİN 
PARLAK

Av. GÜL ÖKTE
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08.05.2024

Av. ZEYNEP SUNAY KAVAK
Av. HABİBE ASLAN
Av. ZEYNEP BETÜL ALKAN
Av. KAREN ÖZEL
Av. ALPEREN ÖZCAN
Av. ÖMER YURDÜRÜN
Av. CANER AKGÜL
Av. CANSEL DÖNMEZ
Av. ÖYKÜ ŞİMŞEK

Av. FEYZA NUR KAYA

Av. NAZİFE HAPPANİ

Av. NİLGÜN BAŞAR

Av. YUSUF ER

Av. DAMLA YILDIRIM TATAR

Av. ARMİN FARZİNİ

Av. MUSA GÖGER

Av. YASİN ALPER BALATA

Av. BERFİN VURAL

Av. MUHAMMET ASİM 
TOSUNOĞLU

Av. SELİN EMRE
Av. OĞUZ DİNLER
Av. BÜŞRA NUR YİĞİT
Av. HAKAN KOÇ
Av. SEFA ATAKAN ÖZKAN
Av. GÜRKAN DELİCEOĞLU
Av. UMAY HASANÇEBİ ÖNDER
Av. MELİKE SAÇAKLI
Av. AYŞE SELİN ÖZKAN
Av. ZELİHA SUDE KÖROĞLU
Av. BURAK FARUK ÖKSÜZ

Av. TUĞBA YAHYAOĞLU

Av. UMUT ÇAM

Av. HAKKI AKGÜN

Av. EZGİ BAKIR

Av. FEVZİ ERALP KAPLAN

Av. BAHAR KARATAŞ

Av. ZEYNEP AYBÜKE ALTUNTAŞ

Av. AHMET ARSLANSOY

Av. HEPER SABIRLI

Av. YUSUF ÖLMEZOĞLU
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